ראו למשל www.mako.co.il/news-; www.haaretz.co.il/news/education/1.1593978; www.jlaw/legal/article-955b480b3b69441004.htm.
פרשת רגן, לעיל ה"ש 19, בפס' לג-לד לפסק-דינו של השופט רובינשטיין.

למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2000. חוק זה, כזכור, קובע בסעיף 3(א) כי אין לתת שירות ציבורי באופן המפלה, בין היתר, על רקע מין.²²

למרות החזות החיובית האמורה של דברי השופט רובינשטיין, לטעמי, יש לקרוא את הפסקה לעיל באופן ביקורתי והרבה פחות חגיגי. קריאה זו מגלה כי היא חוטאת לכוונה הראויה של רתימת דיני הנזיקין ככלי לשינוי חברתי, ודווקא הופכת אותם קרדום לחפור בו נגד השאיפה לקדם זכויות-אדם דרכם.